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ANTENA sh.p.k.

Pasgyrat Financiare te Vitit 2010

. Periudha
Nr AKTIVET Shenime e2010
| AKTIVET AFATSHKURTRA 4,355,727
1 Aktivet monetare 667,794
> Banka 627,804
>  Arka 39,990
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 2,918,353
> Kiliente 2,893,823
> Debitore,Kreditore te tiere
> Tatim mbi fitimin 9,530
> Tvsh
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Te tjera te drejta te arketueshme 15,000
>
4 Inventari 0
> [endete para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
>  Malira per rishitje
> Parapagesa per fumizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 769,580
> Shpenzime te periudhave te ardhshme 769,580
>
] AKTIVET AFATGJATA 1,551,628
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 1,551,628
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 1,551,628
>  Aktive tjera afat gjata matenale
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (I+1l) 5,907,355




ANTENA sh.p.k.

Pasgyrat _Financiare te Vitit 2010

it

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Periudha
2010
] PASIVET AFATSHKURTERA 2,955,353
1 Derivativet
2 Huamarjet 611,705
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra 611,705
3 Huat dhe parapagimet 2,343,648
> Te pagushme ndaj furnitoreve 836,780
> Te pagushme ndaj punonjesve 937,240
>  Detyrime per Sigunme Shoq.Shend. 59,041
> Detyrime tatimore per TAP-in 134,504
>  Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0
>  Detyrime tatimore per Tvsh-ne 8,456
>  Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 4,013
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Kontribut ortaku
>  Detyrime ndaj Kreditoreve 363,614
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
] PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata
> Hua,bono dhe delyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI PASIVEVE (I+l) 2,955,353
n KAPITALI 2,952,002
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 87,889
8 Rezervat e tjera 10,000
9 Fitimet e pa shperndara 1,669,887
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1,084,226
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+l+l) 5,907,355
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ANTENA sh.p.k.

K41622008B
Pasayra_e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Pershkrimi i Elementeve Perludha
2010
Shitjet neto 13,601,624
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
Mall
Kosto e punes 8,926,933
Pagat e personelit 8,556,984
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 369,949
Amortizimet dhe zhvieresimet 405,065
Shpenzime te tjera 2,901,986
Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 12,233,984
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 1,367,640
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -162,944
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -192,191
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 29,247
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -162,944
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 1,204,696
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 120,470
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 1,084,226
Elementet e pasqyrave te konsoliduara 0
Humbje e jashzakoneshme 0
Fitimi (humbja totale e vitit financjar ( 16 - 18) 1,084,226
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ANTENA sh.p.k.

Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2010
Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Direkte Peri:;!:\z
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
1 Para te arketuara nga Kliente 11,517,545
2 Para te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -11,017,955
3 Para te arketuara nga veprimtarite 0
4 Interesi | paguar -192,610
5 Detyrime te paguara ndaj Shtetit -1,276,007
A Shuma (Para neto nga veprimtari e shfrytezimit) -969,027
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
1 Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara
2 Pagesa per blerje te Aktiveve Afatgjata Materiale -107,839
3 Arketime nga shitjet e pajisjeve
4 Interesi | arketuar 15,482
5 Dividente te arketuar
6 Arketime nga Kreditore 363,614
B Shuma (Para neto nga veprimtaria investuese) 271,257
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
1 Arketime nga emetimi | kapitalit aksioner
2 Arketime nga huamarrje afatgjata 611,705
3 Pagesa e detyrimeve te girase financiare
4 Dividenti | paguar
5 Diferenca konvertimi -18
C Shuma (Para neto nga veprimtari financuese) 611,687
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 86,083
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 753,878
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 667,795
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ANTENA sh.p.k.
K41622008B Ne Leke

Pasgyra e Ndryshimeve ne Kapital 200

Nje pasgyre e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar | Primi aksionit {Aksione thesari |Rezerva stat ligjore | Fitimi pashperndare TOTALI
I {Pozicioni me 31 dhjetor 2009 0
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel
B |Pozicioni i rregulluar
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel
2 |Dividentet e paguar
3 |Rritja rezerves kapitalit \o__
4 |Emetimi aksioneve 0
Il [Pozicioni me 31 Dhjetor 2009 100,000 0 0 97,889 1,669,887 1,867,776
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 1,084,226 1,084,226
2 |Dividentet e paguar 0
3 |[Emetimi kapitali aksionar 0 &_
4 [Rezerva ligjore M_
lll |Pozicioni me 31 dhjetor 2010 100,000 0 0 97,889 2,754,113 2,952,002

Antena Sh.p.k
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ANTENA sh.p.k.

K41622008B
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010
_ . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01_01.2610 Shtesa Pakesime 30.12.2010
1 |[Toka 0
2 iNdertime 0
3 |Makineri,paisje 3,386,383 3,386,383
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 1,533,515 1,533,515
1 |Zyre 54,600 54,600
2 0
3 0
4 0
TOTALI 4,974,498 0 0 4,974,498
Amortizimi A.A.Materiale 2010
.- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01 .2310 Shtesa Pakesime 30'11 2.2(1)10
1 |[Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 2,191,338 289,209 2,480,547
4 |Mijete transporti 0
5 |kompjuterike 826,467 107,666 934,133
1 lzyre 8,190 8,190
2 0
3 0
4 0
TOTALI 3,017,805 405,065 0 3,422,870
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010
.. . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01.01.2010 Shtesa Pakesime 30.12.2010
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 1,195,045 289,209 905,836
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 707,048 107,666 599,382
1 |Zyre 54,600 8,190 46,410
2 0
3 0
4 0
TOTALI 1,956,693 0 405,065 1,551,628
Adn(inistratori
. ,7i pR

J pian Lrady
- Adbanit b




008L1L (8+2+9+G+b+8-/+Z+1) =| @ARINYpIe 8] | J|RJOL
00911 Ll ejelbjeje anaAlpe @ eRiys ebu eunypieg) | 2
00SLL Sl ewdhal | 9
oovLL €L (suoiduaaqng) Jejuesb ebu einypieal | §
L0ELL ejelbieje anaAe | WIYPOId 110 | ebU
00€LL Z/ : |lende) Jad ayp salueuuapu jaA @ Jowijjeb Jad 1wiypoid v
cLochl (-) 1owisayed
Lozl (+) Jessjys
LOZLL W) : so304d gu aAswiypoid @ waysieb g} eAspnpoad @ ulRIUBAUI 3u JowIysApN| €
EPOLLL £80. 10180 @) Jad yodsuelj | (o
choLLL ¢80, auoisituoy| (q
LOLLL 1802 elesap| (e
70LL1 801 (o+q+e) e1af) 9) ohiys ebu eanypie ajl z
€0LEL G0/ aAel|ely @ ehiys ebu einypie a) (o
z09'el ZoLLL 0. aAawIqIays @ efiys ebu einypie o1 | (g
LOLLL] €0./20./10L 12A 8] INNPoId 3 Efjiys ebu einypie 8] (e
00LLL 0 (2+ g +e) lasynlb jahiysg| |
6002 NIA 0L0Z BIA loynsyels osuebo|7 IVNNHaYY 31

HOMILSILVLS SMINV

9)a7/000 2N

L'IN a1Absed

g8002Z9LbM
y'd'ys YNILNY




ANTENA sh.p.k.
K41622008B

Pasqyre Nr.2

Né 000/Leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor Viti 2010| Viti 2009
_ |Blerje, shpenzime (at/-b o 60 12100 of
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101
b) Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra té blera 605/1 12103
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
Shpenzime per sherbime 605/2 12105
{Shpenzime per personelin (ath)
a- | Pagat e personelit 641 12201 8,557
; Shpenzimet pér sig.shoqgérore dhe shéndetsore
: Amortizimg"k:',dhe“zﬁﬁ\erésizﬁe__t o ‘
Shirbime nga t& trets (atbect dtetfrgthaitjtksl+m)
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) |Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403 496
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 33
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) jKerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) {Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 330
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 |Tatimedhetaksa(atbecrd) =~ 63 12500 20
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 40
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1] |Tétalii shpenzimeve ll=(142+34445) ' 12600 10,231
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
1{Numri mesatar i te punesuarve 14000 8
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011 108
1b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 /
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ANTENA sh.pk.

K41622008B Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1] Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushqgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti_ Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6{Tregti_ Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11[Ndertim Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi
12{Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15{Prodhim Prodhim ushqgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17{Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera
] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20{Transport Transport mallrash
21|Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
\' Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26]Sherbimi Sherbime mjekesore
27[Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30{Sherbimi Veprimtari televizive RADIO 13,601,624
31[Sherbimi Telekomunikacion
32[Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33[Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tjera
\4 Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I1+l1+111+IV+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 1
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 2
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84.100 leke 3
Totali




SHOQERIA ANTENA sh.p.k. Daté 20 /03/2011

NIPT K41622008B
DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria ANTENA sh.p.k. me NIPT K41622008B me administrator Z.Emanouil Papadopoulos
dhe aksionere:

1.Z.Emanouil Papadopoulos 75%

2.Z Nikolaos Papadopoulos 25%

ka hartuar pasqgyrat financiare té vitit 2010 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Shogeria SK94 sh.p.k. studio kontabiliteti me NIPT K41406025U.

Administratori i Shogérisé (emer mbiemer firme)

Antena Sh.p.k

SN 416220081

Audiess, Bul. “Baprram Curey
:l],:nu;n:m Trade Center

Hirane Albanig |




ANTENA sh.p.k.

SHENIME SQARUESE

AKTIVE AFATGJATA MATERIALE SHPENZIME TE TJERA ANALITIKE
Instalime teknike, makineri, pajisje 3,386,383 Blerje /Shpenzime té tjera 24,442
Mobilje dhe pajisje zyre 54,600 Qira 495,900
Pajisje informative 1,533,515 Mirémbajtje dhe riparime 32,732
Amortizimi instalime teknike, makine 2,480,547 Té tjera 46,020
Pér té tjera AA materiale 8,190 Transferime, udhétime, dieta 330,246
Pér té tjera AA materiale 934,133 Shpenzime postare dhe telekomunikimi 532
Levizjet D&K kI 2 4,974,498 3,422,870 Shpenzime pér shérbimet bankare 93,220
Aktive AA materiale 1,551,628 Sherbime Hartim Programi 1,388,716
Sherbime te tjera nga te tretet 413,475
KERKESA TE ARKETUESHME Taksa dhe tarifa vendore 40,120
Kliente 411 2,893,823 Shpenzime pér pritje dhe pérfagésime 36,142
Gjoba dhe démshpérblime 441
Tatim Fitimi BV 15,000 2,901,986
Tatim Fitimi BM 9,530
Shpenzime té periudhave té ardhme 769,580 Shpenzime pér interesa 1
Shpenz.per interesa Huaje Credins 192,609
AKTIVE MONETARE Humbje nga kémbimet dhe perkthimet v 22
Banka 627,804
Arka ALL 39,990
Mjete monetare 667,795 SHPENZIME PAGA
Pagat dhe shpérblimet e personelit 8,556,984
KAPITALI Sigurimet shogérore dhe shéndetsore 369,949
Kapitali i nenshkruar i papaguar 100,000 8,926,933
Rezerva ligjore 87,889
Rezerva te tjera 10,000 SHPENZIME AMORTIZIMI 2010
Fitimi/Humbja e pashpérndaré 1,669,887 Pér instalime teknike, makineri, pajisie, 289,209
Fitim ushtrimor 1,084,226 Pér té tjera AA materiale 8,190
Pér té tjera AA materiale 107,666
HUA AFATSHKURTER 611,704 405,065
HUA PARAPAGIME TE ARDHURA 2010
Detyrime furnitore 836,783 Sherbime Reklame 13,052,525
Paga dhe shpérblime 937,240 Sherbim Muzikor 499,099
Sigurime shoqérore dhe shéndetsore 59,041 Sherbim audio 50,000
TAP 134,504 Té ardhura nga interesat 419
Tatim Qeraje 4,013 Fitim nga kembimet valutore 29,269
TVSH 8,456
Detyrime kreditore 363614

Auntena Sh.p.k
Nipt 416120088

Addiess. Bub UBapram Clurrt
1 vrenman Lrade Centaer
Caege Albanta |



Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
¢) Shénime té tiera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paragqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A WN =

Te dhenat e vitit paraardhes nuk jane regjistruar sepse pasqyrat e vitit 2009 jane ndertuar sipas SKK 15 si Biznes | vogel

ADMINISTRATORI

Emahouif Papadopoulos

Nipt i 416220088 )
Address: Bul “Bapnam ('urry
Furopran rade Cender

Trirane Albani




